
 

 
Σελίδα 1 από 31 

  

 

                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                                                                                                  Ημερομηνία: 31/8/2021 

                                                                                                   Αριθ. πρωτ: Φ 25/20073 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ  

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr  

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου   

Τηλέφωνο : 210-6047401  

Fax : 210-6618440  

 
ΠΡΑΞΗ 28/31-8-2021 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο 

της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131861 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 2 από 31 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104793/Ε1/27-8-2021 (ΑΔΑ : 9ΖΘΝ46ΜΤΛΗ-ΞΦΟ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης,  

2. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κλπ» και επί 

των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

3. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού». 

6. Τη με αριθμ. 90598/11-08-2021 (ΑΔΑ: 9Β7Φ46ΜΤΛΡ-ΩΨ9) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022» με 

κωδικό ΟΠΣ 5131861, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

  

 

 

Αποφασίζουμε  

 

 

 

 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%927%CE%A646%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%A9%CE%A89
ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 3 από 31 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕ 70- ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 
ΒΑΡΟΥΜΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

2 
ΓΕΝΕΘΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

3 
ΓΕΩΡΓΑ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
24 

4 
ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
24 

5 
ΔΑΥΪΔ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

6 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

7 
ΔΟΥΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

8 
ΔΡΙΒΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
24 

9 
ΖΟΥΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

10 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

11 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 24 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 4 από 31 

ΛΑΥΡΙΟΥ 

12 
ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

13 
ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΝΑΒΑ 
24 

14 
ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

15 
ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΣΟΥΛΙΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
24 

16 
ΚΟΚΟΥΡΗΣ ΜΑΡΙΟ ΦΟΤΟ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΝΑΒΑ 
24 

17 
ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΝΑΒΑ 

24 

18 
ΚΟΥΤΟΥΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

19 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

20 
ΛΕΚΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

21 
ΛΙΔΩΡΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

22 
ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΝΑΒΑ 
24 

23 
ΜΑΡΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
24 

24 
ΜΑΡΙΓΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

25 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
24 

26 
ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 5 από 31 

27 
ΜΠΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 
24 

28 
ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

29 
ΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 
24 

30 
ΝΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

31 
ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

32 
ΝΤΑΛΑ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

33 
ΝΤΑΝΤΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

34 
ΝΤΑΡΛΑΝΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

35 
ΞΕΝΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

36 
ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 
24 

37 
ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
24 

38 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
24 

39 
ΠΑΤΛΑΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

40 
ΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

41 
ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 6 από 31 

42 
ΣΙΑΒΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 
24 

43 
ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

44 
ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

45 
ΣΥΚΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

46 

ΤΖΙΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

47 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 
24 

48 
ΦΑΡΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 
24 

              

ΠΕ 06  ΑΓΓΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ- Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ/ 
ΩΡΕΣ 

1 

ΑΝΔΡΕΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 12Ω 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 12Ω 

2 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 13Ω 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 11Ω 

3 
ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 17Ω 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 7Ω 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 7 από 31 

4 

ΔΟΥΔΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

  

5 

ΜΗΤΣΙΑΡΑ ΣΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 13Ω 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 11Ω 

6 

ΜΠΙΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 19Ω 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 3Ω,                                                    
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 2Ω 

7 

ΞΑΞΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 14Ω 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 10Ω 

8 

ΠΑΠΠΑ ΚΛΑΙΡΗ-
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 14Ω 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 10 

9 

ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ06 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 17Ω 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 7Ω 

10 

ΣΔΡΟΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 18Ω 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
4Ω,                        ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 2Ω 

11 

ΤΣΙΟΜΠΙΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 12Ω 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 12Ω 

12 

ΤΣΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24Ω 

  

13 

ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 16Ω 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 8Ω 

              

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 8 από 31 

ΠΕ 07  ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ- Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ07 /Πλήρους 
Ωραρίου 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 6Ω 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 4Ω,                                              
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 2Ω,                                                    

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 2Ω, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 2Ω  

2 

ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 /Πλήρους 
Ωραρίου 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 6Ω 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 4Ω,                                                     
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 4Ω,                                                 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 2Ω,                          7ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 2Ω  

3 

ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07/Μειωμένου 
Ωραρίου 12 Ω 

2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
4Ω  

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2Ω,                                                                                                                                          

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 2Ω,                                                                                                                       

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 2Ω,                                                                                                                     

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2Ω 

  

 

 

 

     

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 9 από 31 

ΠΕ 08  ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ- Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ08 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 12Ω 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 12Ω 

2 
ΑΛΑΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 16Ω 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 8Ω 

3 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

  

4 
ΓΟΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 16Ω 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 8Ω 

5 

ΓΡΙΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 16Ω 

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 8Ω 

6 

ΔΑΟΥΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 19Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
5Ω 

7 
ΔΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 19 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 5Ω 

8 

ΖΕΡΒΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 18Ω 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 6Ω 

9 
ΚΑΡΑΜΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 24Ω 
  

10 
ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 13Ω 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 11Ω 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 10 από 31 

11 

ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 14Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 10Ω 

12 

ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24Ω 

  

13 

ΚΩΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 16Ω 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 
8Ω 

14 

ΛΕΥΚΙΜΜΙΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 18Ω 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 6Ω 

15 

ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 16Ω 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 8Ω 

16 

ΜΠΑΡΤΖΕΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 24Ω 

  

17 

ΝΕΖΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 24Ω 

  

18 

ΝΤΕ ΠΑΝΤΟΥΑΝΙΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΤΟΝΑΤΟ ΠΕ08 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 16Ω 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω 

19 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 17Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
7Ω  

20 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 24Ω 
  

21 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 19Ω 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΒΑΡΑ 5Ω 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 11 από 31 

22 
ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΙΟ ΓΚΕΡΓΚΙ ΠΕ08 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 15Ω 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΟΥΣΑΣ 9Ω 

23 
ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 24Ω 
  

24 
ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 14Ω 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 10Ω 

25 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 19Ω 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΒΑΡΑ 5Ω 

26 
ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 17Ω 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 7Ω 

27 

ΦΙΛΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24Ω 

  

28 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 14Ω 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 10Ω 

29 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 15Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 9Ω 

30 

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
12Ω 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 12Ω 

31 

ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24Ω 

  

 
 
 
 

      

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 12 από 31 

ΠΕ 11  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ- Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 

ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ11 2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
24Ω 

  

2 
ΚΟΚΑΒΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 24Ω 
  

3 
ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 16Ω 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 8Ω 

4 

ΜΑΝΩΛΟΥΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 9Ω 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 7Ω,                                                        
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

8Ω 

5 
ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 13Ω 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 11Ω 

6 

ΡΕΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 19Ω 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 5Ω 

7 

ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24Ω 

  

8 

ΤΣΙΠΟΛΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24Ω 

  

9 

ΧΑΣΑΛΕΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 17Ω 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 7Ω  

       

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 13 από 31 

ΠΕ 79.01  ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ- Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ79.01 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 12Ω 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 12Ω 

2 

ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 13Ω 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 6Ω,                                                    
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 5Ω  

3 

ΚΟΡΑΤΖΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ79.01 2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 
12Ω 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 8Ω,                                      

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 4Ω  

4 

ΤΣΙΟΥΝΗ ΔΑΦΝΗ -ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 16Ω 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 8Ω 

       

ΠΕ 91.01, ΠΕ91.02  ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ - Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 12Ω 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 8Ω,                                               
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 4Ω 

2 

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ91.02 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 11Ω 

2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ  6Ω, 3ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 5Ω, 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 14 από 31 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2Ω 

3 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.02 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 11Ω 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 9Ω,                         6ο  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 4Ω 

4 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ91.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 11Ω 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
10Ω, 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 3Ω 

5 

ΚΑΠΕΛΛΑ ΕΛΠΙΣ ΑΝΑΡ ΠΕ91.01 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 11Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣXOΛΕΙΟ ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 
4Ω,                          ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
9Ω 

6 
ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 11Ω 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 5Ω,                                                   

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 8Ω 

7 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 13Ω 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 11Ω 

8 
ΜΑΡΗ ΑΝΝΑ ΚΟΤΖΙΑΣ ΠΕ91.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 13Ω 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 11Ω 

9 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ91.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 11Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
4Ω,                                        2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 9Ω 

10 
ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ91.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 13Ω 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 11Ω 

11 

ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ91.01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 11Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 9Ω,   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
4Ω 

12 
ΜΠΟΥΓΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ91.01 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 15Ω 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 9Ω 

13 
ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 11Ω 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 4Ω,                                                

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 9Ω 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 15 από 31 

14 

ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 11Ω 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 8Ω,                                                
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5Ω 

15 

ΣΙΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ91.01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 9Ω 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 8Ω,               3ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 4Ω,                                       
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 3Ω 

16 

ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 11Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 8Ω,                                 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΒΑΡΑ 5Ω 

17 
ΤΣΑΓΚΑΡΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ91.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 13Ω 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 11Ω  

18 
ΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 13Ω 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 11Ω 

19 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 13Ω 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 11Ω 

 

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕ 70- ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 

ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

2 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΜΑΡΘΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

24 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 16 από 31 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

3 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

24 

4 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

5 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

6 
ΒΑΦΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

7 

ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

8 

ΒΟΥΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

24 

9 

ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

10 
ΓΙΟΣΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

11 

ΓΚΑΝΤΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 

24 

12 
ΓΚΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΟΙΞΗΣ 
24 

13 
ΔΑΛΑΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

14 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 24 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 17 από 31 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

15 

ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

24 

16 

ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 

24 

17 
ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΕΜΙΛΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 
24 

18 

ΚΑΤΣΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

19 
ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
24 

20 

ΚΑΨΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 

24 

21 
ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70 18ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Αχαρνών 
24 

22 
ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
24 

23 
ΚΟΛΟΚΟΝΤΕ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΣ 
24 

24 
ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

25 
ΚΟΥΣΑΡΙΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡΙΣΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΩΡΩΠΟΥ 
24 

26 

ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 18 από 31 

27 

ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

24 

28 
ΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΣ 
24 

29 
ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 
24 

30 
ΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 
24 

31 

ΜΕΣΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ70 24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

32 
ΜΗΤΡΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

33 

ΜΗΤΡΟΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

24 

34 

ΜΗΤΣΑΙΝΑ ΧΡΥΣΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

35 

ΜΠΑΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

36 

ΜΠΑΦΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 

24 

37 

ΜΠΕΚΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

38 
ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 
24 

39 
ΜΠΕΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
24 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 19 από 31 

ΩΡΩΠΟΥ 

40 

ΜΠΙΛΑΔΕΡΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

41 
ΜΠΟΛΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

42 
ΜΠΟΥΖΙΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 

24 

43 
ΜΠΟΥΚΑ ΕΡΙΚΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

44 
ΝΤΙΜΕΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

45 
ΝΤΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 
24 

46 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

47 
ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

48 

ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 

24 

49 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 
24 

50 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
24 

51 

ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

52 
ΠΑΤΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

53 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 24 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 20 από 31 

ΑΦΙΔΝΩΝ 

54 
ΠΙΣΤΑΛΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 
24 

55 
ΡΟΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

56 
ΣΑΛΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 
24 

57 

ΣΕΒΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

58 
ΣΙΟΥΜΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
24 

59 

ΣΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

60 
ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΘΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

61 
ΣΚΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ- 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 
24 

62 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 
24 

63 

ΣΤΑΒΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 

24 

64 

ΤΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

65 
ΤΖΙΓΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 
24 

66 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

24 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 21 από 31 

67 
ΤΣΙΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

68 
ΤΣΙΝΤΙΡΗ ΜΑΡΘΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

69 

ΤΣΙΤΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

24 

70 

ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΧΑΡΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

ΠΕ70 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

71 

ΤΣΟΥΜΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

72 
ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ70 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

73 

ΦΙΛΟΪΤΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 

24 

74 
ΦΙΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70 8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

75 
ΦΡΟΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΣ 
24 

76 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

77 
ΧΑΤΖΗΔΡΟΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 
24 

78 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 

24 

       

ΠΕ 05  ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ- Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 22 από 31 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ/ ΩΡΕΣ 

1 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΜΑΥΡΙΚΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω,                                                                                      
28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω,                                                           

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 4Ω,                                                                 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω   

       

ΠΕ 06  ΑΓΓΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ- Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ/ ΩΡΕΣ 

1 

ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΥ ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ06 12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 
ΙΕΡΑΡΧΕΣ 8Ω 

2 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 17Ω 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω 

3 
ΓΑΤΣΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 16Ω 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 8Ω 

4 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ06 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω 

5 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω 

8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω 

6 

ΔΡΑΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ06 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω 

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 23 από 31 

7 

ΚΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω,                                        
25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω 

8 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ06 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω 

9 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 17Ω 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω 

10 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 18ο Ολοήμερο Δημοτικό 
Σχολείο Αχαρνών 13Ω 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω,                                         
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 3Ω  

11 

ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω 

  

12 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 19Ω 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 5Ω 

       

ΠΕ 07  ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Μειωμένου Ωραρίου- Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΩΡ
ΑΡΙΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ
Σ 

ΠΕ07 / 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 2Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ 2Ω,                                                                                               

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ 2Ω,                                                                                    

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 2Ω,                                                                                     
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 2Ω   

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 24 από 31 

2 

ΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 / 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 4Ω 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 2Ω,                                                                  
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 2Ω,                                                   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 2Ω 

3 

ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 / 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω,                                                         
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω,                                                         

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω,                                                                                   
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω  

       

ΠΕ 08  ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ- Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 

ΒΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΟΛΥΜΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
16Ω 

30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω 

2 
ΒΛΥΣΙΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 16Ω 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 8Ω 

3 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ08 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 16Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 8Ω 

4 

ΓΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 16Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 8Ω 

5 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ08 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 
ΙΕΡΑΡΧΕΣ 16Ω 

12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 25 από 31 

6 
ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙ
ΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 18ο Ολοήμερο Δημοτικό 
Σχολείο Αχαρνών 17Ω 

8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω 

7 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ08 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω 

  

8 

ΔΟΥΖΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω 

24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω 

9 
ΕΦΕΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ08 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω 

10 

ΖΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ08 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

  

11 

ΚΑΪΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 20Ω 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 
ΙΕΡΑΡΧΕΣ 4Ω 

12 
ΚΑΚΑΡΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 19Ω 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω 

13 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΟΙΞΗΣ 21 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 3Ω 

14 

ΚΑΤΣΑΜΠΕΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ08 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω 

  

15 
ΚΟΛΟΦΩΤΙΑΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 14Ω 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 10Ω 

16 
ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 16Ω 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 8Ω 

17 
ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 20Ω 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 26 από 31 

18 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ08 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24Ω 
  

19 

ΜΠΑΡΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 24Ω 

  

20 

ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω 

  

21 

ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 17Ω 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω 

22 
ΠΑΦΙΛΗ 
ΚΑΡΙΜΑΛΗ 

ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 14Ω 

29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω 

23 
ΣΕΓΓΟΥΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ08 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω 

24 

ΤΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
19Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 5Ω 

25 

ΤΣΙΩΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 18Ω 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω 

26 

ΨΑΡΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 17Ω 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω 

       

ΠΕ 11  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ- Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 27 από 31 

1 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 21Ω 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 3Ω 

2 
ΒΑΣΙΛΕΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 16Ω 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 8Ω 

3 
ΒΕΡΒΕΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 14Ω 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 10Ω 

4 

ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΙΩΑΝ ΠΕ11 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 18Ω 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω 

5 

ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 20Ω 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω 

6 

ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 17Ω 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω,                                                            
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 

ΙΕΡΑΡΧΕΣ 2Ω 

7 
ΜΑΛΙΣΙΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω 

8 

ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 17Ω 

                                                         14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω 

9 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 15Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ 3Ω, ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 

6Ω,  

10 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ11 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω 
  

11 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24Ω 
  

12 

ΤΣΟΥΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 19Ω 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 28 από 31 

13 

ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ11 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 24Ω 

  

14 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-
ΓΚΙΝΤΩΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω 

       

ΠΕ 79.01  ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ- Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 

ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΛΗΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 16Ω 

28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω 

2 
ΔΑΛΜΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ79.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 12Ω 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 6Ω,                                                                        

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 6Ω  

3 

ΖΟΥΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ79.01 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω,                                                                                   
30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω 

4 
ΗΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ79.01 18ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Αχαρνών 12Ω 
24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω 

5 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 14Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 10Ω 

6 
ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 13Ω 
6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 11Ω 

7 

ΣΚΟΠΛΑΚΗΣ ΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 15Ω 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω,                                                           
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 29 από 31 

8 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω 

22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω 

9 

ΤΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 15Ω 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω,                                                         
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 2Ω  

10 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 16Ω 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω 

       

ΠΕ 86  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 

ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω,                                                       
29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω  

2 

ΚΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 12Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 9Ω,                                                                              
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 3Ω 

3 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω 

28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω,                                                         
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 3Ω 

4 

ΚΟΥΤΣΟΜΗΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
12Ω 

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω,                                                                                 
30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 6Ω  

5 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 9Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 6Ω,                                                                   
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 3Ω,                          

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 6Ω 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 30 από 31 

6 

ΠΙΠΕΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 10Ω 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 8Ω,                                         
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 6Ω  

7 

ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ86 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 14Ω 

6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 10Ω 

       

ΠΕ 91.01, ΠΕ91.02  ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ - Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

1 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω 

20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω 

2 
ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 18ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Αχαρνών 11Ω 
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω,                                                         
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 9Ω 

3 
ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ91.01 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω 
15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω,                                                           
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 3Ω 

4 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ91.01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΟΙΞΗΣ 13Ω 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 7Ω,                                                                 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 4Ω 

5 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ91.01 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 12Ω 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω,                                                                                             
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω 

6 

ΜΑΛΤΑΜΠΕ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.02 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 13Ω 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω,                                                                                        
29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 4Ω 

9 

ΜΠΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ91.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
11Ω 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω,                                                                                                
22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω 

10 
ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛ ΠΕ91.01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 11Ω 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 9Ω,                                                                                           
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 4Ω 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8



 

 
Σελίδα 31 από 31 

11 

ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 11Ω 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                  Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8Ε246ΜΤΛΗ-5Ψ8


		2021-09-02T14:22:53+0300
	Athens




